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Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise

Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975

SCUOLA DELL’INFANZIA 
Elenco dei docenti individuati quali destinatari di contratti di lavoro a tempo indeterminato convocati per il giorno 12 AGOSTO 2015 – alle ore 9,00 presso l’Ufficio Scolastico Provinciale di Campobasso – Via Garibaldi, 25  - primo piano - inclusi nelle seguenti graduatorie:  
B) Graduatoria Provinciale Permanente di cui alla L.124/99.
________________________________________________________________________________
ASPIRANTI CONVOCATI

SCUOLA DELL’INFANZIA – COMUNE
FASE A POSTI 3
B)  GRADUATORIA PROVINCIALE PERMANENTE DI CUI ALLA L.124/99    

	FASE A GAE

	N.
	COGNOME E NOME
	DATA  E PROV.NASCITA
	PUNTEGGIO
	POSTO
GRAD.

	1
	RUBERTUCCI ANTONELLA
	14.10.1968 CB
	152
	17

	2
	MAGLIERI PIERA GIUSEPPA 
	29.06.1966 CB
	152
	18

	3
	CHIOCCHIO NICOLETTA
	16.05.1974 EE
	154
	19


Gli aspiranti beneficiari della L.104/92 precederanno nella scelta della sede.
Campobasso, 11/08/2015

           F.to per Il Dirigente titolare USR



     Il funzionario Giovanni Cianci
Al sito Web

Alle OO.SS.
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	DISPONIBILITA' POSTI A.S. 2015/16   PER IMMISSIONI IN RUOLO
	

	
	Scuola Infanzia  COMUNE
	

	

	N°
	ISTITUZIONE SCOLASTICA
	CODICE
	ORGANICO
	DOCENTE ASSEGNATO
	

	1
	I.C. CAMPOMARINO 
	CBAA818008
	O.D.
	 
	

	2
	I.C. CASTELMAURO
	CBAA80700T
	O.D.
	 
	

	3
	I.C. PETACCIATO
	CBAA83300A
	O.D.
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